
UCHWAŁA NR XXXI/321/2021 
RADY GMINY STARE BABICE 

 
    z dnia 25 lutego 2021 r. 

 
 

w sprawie wyrażenia zgody na współdziałanie i zawarcie porozumienia z Gminą Izabelin  
w celu wspólnej realizacji zadania inwestycyjnego 

 
 
Na podstawie art. 10 ust 2, art. 18 ust. 2 pkt 12 i art. 74 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i 1378) oraz z art. 216 ust. 2 pkt 4 i art. 220 ust. 
1 i 2 ustawy z 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305) uchwala się, co 
następuje: 
 
§ 1.  Wyraża się zgodę na współdziałanie Gminy Stare Babice i Gminy Izabelin oraz zawarcie przez 
Gminę Stare Babice z Gminą Izabelin porozumienia w zakresie wspólnej realizacji zadania 
inwestycyjnego, polegającego na wykonanie dokumentacji projektowej zadania pn. „Rozbudowa 
drogi wojewódzkiej nr 898  na odcinku od km ok. 3+462 km do ok. 4+998 km.”  
 
§ 2. Opracowana dokumentacja projektowa, o której mowa w § 1, będzie stanowiła pomoc 
rzeczową dla Województwa Mazowieckiego. 
 
§ 3. Środki na realizację zadania inwestycyjnego w postaci dotacji celowej Gminie Izabelin, 
o którym mowa w § 1, zostaną zabezpieczone  w budżecie Gminy Stare Babice na rok 2021 r. 
w dziale 600, rozdz. 60013, paragraf 6610, w kwocie 50.000,00 zł (słownie: pięćdziesiąt tysięcy 
złotych 00/100 zł).  
 
§ 4. W celu realizacji zadania wymienionego w § 1, zostanie zawarte stosowna porozumienie 
pomiędzy Gminą Stare Babice i Gminą Izabelin, w którym szczegółowo określony zostanie sposób  
i warunki realizacji zadania.  

 
§ 5. Wykonanie uchwały powierza Wójtowi Gminy Stare Babice. 
 
§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Przewodniczący Rady Gminy 

(-) Henryk Kuncewicz 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Uzasadnienie 

do uchwały w sprawie wyrażenia zgody na współdziałanie i zawarcie porozumienia z Gminą 
Izabelin w celu wspólnej realizacji zadania inwestycyjnego 

 
 

Planowana do zawarcia, wspólna umowa Gminy Stare Babice i Gminy Izabelin dotyczy realizacji 
zadania inwestycyjnego pn.: „ Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 898  na odcinku od km ok. 3+462 
km do ok. 4+998 km.” Odcinek drogi wojewódzkiej przewidziany do realizacji stanowi fragment 
ul. Sikorskiego od skrzyżowania z ul. 3 Maja w Mościskach do połączenia z rondem 
z ul. Ekologiczną w gminie Stare Babice. 

 
Konieczność przebudowa drogi wojewódzkiej - ul. Sikorskiego w Klaudynie wynika z jej stanu 

technicznego oraz  ze względów bezpieczeństwa. W obecnym stanie droga nie posiada ani 
chodnika ani odprowadzenia wód opadowych. 

 
Zadanie polegające na przygotowaniu dokumentacji projektowej będzie realizowane przez 

Gminę Stare Babice i Gminę Izabelin. Po przygotowaniu dokumentacji projektowej, uzyskaniu 
niezbędnych pozwoleń oraz kosztów zadania inwestycyjnego zostaną ustalone zasady, forma oraz 
czas realizacji rozbudowy drogi wojewódzkiej. Dokumentacja będzie stanowiła pomoc rzeczową 
dla Województwa Mazowieckiego. 

 
Zgodnie z art. 216 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych gmina 

może realizować wspólnie zadania z innymi jednostkami samorządu terytorialnego. 
   


